segunda-feira, 13 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

Contrato Nº..:  37/2015  
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -  
SAAE  
Contratada...:  ILUMINASERVICE INSTALACOES LTDA - ME  
Valor............:  66.000,00  (sessenta e seis mil reais)  
Vigência.......:  Início: 10/06/2015   Término: 09/06/2016  
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  1/2015  
Recursos.....:  Dotação: 339039 
Objeto..........:  SERVICOS DE ARRECADACAO DE CONTAS DE AGUA  
Catu,  13  de  Julho  de  2015